- 1 -

豫工院纪〔2016〕10号

                          ★

各党总支、直属党支部，校属各单位（部门）：

现将〘中共河南省高校纪工委转发中共河南省纪委〖全

省开展党员、干部出入隐蔽场所违规吃喝专项治理工作方案〗

的通知〙转发给你们，并提出以下要求，请认真贯彻落实。

1、以党总支、直属党支部为单位迅速将此次专项治理要

求传达到每名党员干部，确保每名党员干部对专项治理要求应知

尽知，加强廉政提醒和警示教育。

2、各级党组织、各单位（部门）要结合实际，认真按照通

 - 2 -

知要求，组织党员干部签署承诺书，抓好贯彻落实，并于 8月 18

日 12:00前将本单位处级干部〘承诺书〙（附件 1）、〘党员干部承

诺情况汇总表〙（附件 2）报校纪委。

校纪委将加大对贯彻执行八项规定情况的监督检查力度，

对顶风违纪者将依纪严肃处理。

联系人：李小林

联系电话：62508115

邮箱：jiwei8115@163.com

附件：中共河南省高校纪工委转发中共河南省纪委〘全省

开展党员、干部出入隐蔽场所违规吃喝专项治理工

作方案〙的通知

中共河南工程学院纪律检查委员会

2016 年 8 月 15日